
Kompaktní podlahové mycí stroje s odsáváním
BD 50/50 C Bp Classic

BD 50/50 C Bp Classic je cenově výhodný a kompaktní základní model třídy bateriových podlahových
mycích strojů s odsáváním. Mycí automat je koncipován pro plošný výkon až do 2000 m²/h.

Vybavení:
• Diskové kartáče
• Systém dvou nádrží

Objednací číslo: 1.127-001.0

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) 510

Pracovní šířka sání (mm) 850

Příkon (W) až do 1100

Kapacita baterií -

Napětí baterií (V) 24

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 50/50

Přítlak kartáčů (g/cm²) 27,3-28,5

Počet otáček kartáčů rpm 155

Max. plošný výkon (ft²/hr) 2040

Frekvence -

Napětí -

Hmotnost (kg) 57

Rozměry (D x Š x V) (mm) 1185x540x1000



Detaily

Popis
Při používání stroje BD 50/50 C Bp Classic vždy vidíte na čištěnou plochu. To zajišťují kompaktní
rozměry tohoto bateriového podlahového mycího stroje s odsáváním a s kotoučovou technikou. Stejně
tak, jako je dobrý výhled na čištěnou plochu, tak je i jednoduchá obsluha díky panelu Kärcher EASY
Operation. Možnosti nastavení a funkce stroje jsou redukovány na to nejdůležitější, takže odpadá dlouhé
zaučování personálu. Podlahový mycí stroj s odsáváním Kärcher BD 50/50 C Bp Classic doporučujeme
pro používání v supermarketech, hotelích nebo ve zdravotnických zařízeních.

Vybavení a užitek
Cenově výhodný základní model
Velmi dobrý poměr ceny a výkonu.

Redukováno na nejdůležitější funkce.

Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation
Samovysvětlující symboly a přehledné obslužné pole.

Krátká doba zaškolení.

Jednoduché zacházení se strojem díky sníženému počtu obslužných prvků, které jsou žlutě kódovány.

Velký objem nádrže při zachování kompaktních rozměrů
Obzvláště obratný.

Umožňuje velmi dobrý výhled na čištěnou plochu.

Velká pracovní šířka
Vestavěná kartáčová hlava s kotoučovým kartáčem 51 cm.

K hospodárnému čištění středně velkých objektů.

Velká přihrádka na baterie pro všechny běžné typy baterií
Vhodné i pro vícesměnný provoz.

Snadno přístupná přihrádka na baterie pro rychlou výměnu baterie.

Home-Base-System
Možno přepravovat dodatečné čisticí nádoby.

Možnosti pro uložení dalšího příslušenství nebo pracovních nástrojů.

Panel EASY-Operation
Jednoduché používání.

Obsluha pomocí jednoho spínače.

Jednoduché přiřazení funkcí díky žlutým ovládacím prvkům
Krátká doba zaškolení i pro neškolený personál.

K dodání s rovnou nebo zahnutou sací lištou
Nastavitelné pro příslušné podlahy.

Robustní obslužné prvky s dlouhou životností
Dlouhá životnost.

Vhodné pro každodenní provoz.



Volitelné příslušenství

Baterie

Objednací číslo 4.035-447.0

Objednací číslo 4.035-450.0

Objednací číslo 4.035-449.0

Kotoučové kartáče
Diskový kartáč kpl. červený D51
Objednací číslo 4.905-026.0

Lešticí kartáč, měkký
Objednací číslo 4.905-027.0

Diskový kartáč kpl. černý D51
Objednací číslo 4.905-029.0



Nabíječky
Nabíječka
Pro baterii 6.654-093.0.
Objednací číslo 6.654-102.0

Nabíječka, široké rozpětí
Pro baterie 6.654-097; pro provoz s 100 - 230 V.
Objednací číslo 6.654-179.0

Ostatní
Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Ostatní nástavbové sady
Sací hadice příslušenství
Objednací číslo 4.444-015.0

Pady
Pad měkký
Velmi měkký, s přírodními štětinami, pro leštění. Odstraňuje také velmi dobře
stopy po obuvi.
Objednací číslo 6.371-146.0

Lešticí pad, měkký, 508 mm
5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 508 mm. Pro leštění
podlah.
Objednací číslo 6.369-468.0

Pady, středně měkké
Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah.
Objednací číslo 6.369-079.0

Pady, středně tvrdé, 306 mm
Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro základní čištění.
Objednací číslo 6.369-078.0



Pady
Pady, černé
Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty.
Objednací číslo 6.369-077.0

Příslušenství k Home Base
Sada Home base Box
Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s
čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů,
pracovních rukavic atd.
Objednací číslo 4.035-406.0

Svorka na mop
Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem
Homebase 5.035-488.0.
Objednací číslo 6.980-078.0

Skoba na láhev
Objednací číslo 6.980-080.0

Adaptér Home base
Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji.
Objednací číslo 5.035-488.0

Dvojitý hák
Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji.
Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0.
Objednací číslo 6.980-077.0

RM Dosierstation
Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0



Sací lišta kompletní

Objednací číslo 4.777-406.0

Sací lišta
Rovná, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z průhledného polyuretanu odolného vůči
olejům.
Objednací číslo 4.777-401.0

Sací lišta
Zahnutá sací lišta bez opěrných koleček. Dlouhá 850 mm. Drážkované sací
stěrky z měkkého přírodního kaučuku. Pro všechny běžné podlahy. Sací stěrky
se snadno dají měnit a jsou čtyřnásobně použitelné.
Objednací číslo 4.777-416.0

Sací lišta
Zahnutá, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z průhledného polyuretanu odolného
vůči olejům.
Objednací číslo 4.777-411.0

Sady baterií a nabíječek
Rychlonabíjecí sada t I 24V/58 Ah
Objednací číslo 2.642-554.0

Unašeč padů
Unašeč padů
Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem.
Objednací číslo 4.762-534.0


